
Rollbeskrivning för resurser, s.k. ”Crew”.  

I all SMC Schools verksamhet finns det instruktörer som ansvarar på olika sätt för 
utbildningen, säkerheten och organiseringen av utbildningen samt genomförandet.  

Vad gör man som resurs? 

För att det ska fungera smidigt och bra behöver det även finnas människor som hjälper till med 
allt annat som behövs runt en utbildning. Det kan vara att ta emot deltagare för inskrivning, att 
sätta upp material på platsen, att ”duka” så att säga -till att koka kaffe åt deltagare och 
närvarande. Det kan också vara att vara flaggvakt, det betyder att man har ett begränsat område 
på en bana man tittar på och flaggar om något händer. Detta är vanligt på banor där man inte 
kan se hela området från en plats. Det kan också vara att representera SMC på något event där 
vi har en monter och träffa medlemmar. Kort sagt – att hjälpa till. Det gör att instruktörerna 
kan fokusera på deltagarnas utbildning och utveckling.  

Resursgruppen leds av den instruktör som är träningsansvarig på platsen. Resursgruppens 
medlemmar deltar också i utbildningsträffar och andra planeringträffar inför en kurs eller 
verksamhet tillsammans med instruktörerna.  

Under tex en knixkurs bär instruktörer orange väst med namn på. Resurser bär en likadan fast 
grön väst med ”Crew” på och ingår i kursorganisationen. Detta för att alla deltagare lätt ska se 
vem man kan fråga eller få hjälp av.  

Vad får man som ”tack” för jobbet man gör som resurs? 

-Uppskattning av instruktörerna och deltagarna! 

-Man får delta i en härlig gemenskap och vara del av vår fina verksamhet! 

-Man får när möjligheten finns själv köra gratis på kurs (tex knix) man inte är resurs på och 
utvecklas som förare.  

Vilka krav finns på en resurs? 

-Att man vill delta i SMC Schools verksamhet.  

-Att man kan vara ett föredöme utifrån sunt förnuft när man representerar SMC. 

-Att man gillar att träffa folk med samma intresse. 

Hur blir man resurs?  

Kontakta oss på kua@smcgotland.se 
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